



# Městský úřad Klecany

Do Klecánek 52, PSČ 250 67

Váš dopis zn:  
Ze dne:  
Naše značka: 2759/2017  
Vyřizuje: Hana Smolíková  
Tel: 284 890 064, 739 592 775  
Fax: 230 234 304  
E-mail: muklecany@mu-klecany.cz  
Datum: 12. dubna 2017

**Arnika - Centrum pro podporu občanů**  
**Dělnická 13**  
**170 00 Praha 7**  
**IDDS: 3zhki2e**

## Žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím odpovídáme:

1. ÚP Města Klecany je uveřejněn na [www.mu-klecany.cz](http://www.mu-klecany.cz).
2. Usnesení ze zastupitelstva a RM jsou zveřejněny na [www.mu-klecany.cz](http://www.mu-klecany.cz).
3. Město Klecany žádné pozemky neprodávalo, pozemky prodávaly soukromé osoby.
4. Soudem nebylo řešeno.
5. Nevyužili jsme regulativu "podmíněnost staveb".
6. Plánovací smlouvy dle zákona č. 183/2006 Sb. nebyly uzavřeny.
7. Smlouva s investory nebyla uzavřena.
8. Referendum neproběhlo.

Ivo Kurhajec  
starosta

Městský úřad Klecany  
Do Klecánek 52, 250 67 Klecany  
tel.: 284 890 064